parçadan biri H. 202 (M. 817/8) tarihlidir. İsveç koleksiyonundaki diğer parçalarla

birlikte Lamm tarafından kûfi kitabeli üçüncü parça Washington Textile Museum

dadır. Bu halılar Abbasi devri örneklen olarak görülür. Düğüm tekniği bakımından,

Doğu Türkistan’da bulunan parçalarla benzerlik bunların Türk menşeine bağlılığına